BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

PORTARIA Nº 6728/2024

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 23 de outubro de 2024

PORTARIA Nº 6728/2024

Constitui a Comissão de Transição de Governo instituída
pelo Decreto Municipal nº 2146/2024.

             O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município, CONSIDERANDO o disposto no Decreto Municipal nº 2146/2024, CONSIDERANDO a
designação de membros e coordenadores constante na Portaria Municipal nº 6722/24 e CONSIDERANDO a indicação
pelo Prefeito eleito; constitui a Comissão de Transição de Governo, integrada pelos abaixo qualificados:

Representante do Prefeito em exercício, sob a coordenação do primeiro:

          I – Evandro Carlos Pereira – responsável pela fazenda, Coordenador representante do Prefeito atual;
          II – Flávio Neis – membro da administração, representante do Prefeito atual;
          III – Mara Ana da Silva – membro do controle interno, representante do Prefeito atual;
          IV – Patrícia Schneider – membro do regime próprio de previdência, representante do Prefeito atual;

          V – Carla Kniest – responsável pelas finanças, representante do Prefeito atual;

Representante do Prefeito eleito, sob a coordenação do primeiro:

          I – Anésio Sílvio Scherer – Coordenador representante do Prefeito eleito;
          II – José Henrique Dapper – Prefeito eleito;

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

          III – Sérgio Roberto Sacksen – representante do Prefeito eleito;
          IV – Luis Eduardo Machado – representante do Prefeito eleito;

          V – Marriete Lucas Marques – representante do Prefeito eleito;

                      GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 23 DE OUTUBRO DE 2024.

                                                              CLAURO JOSIR DE CARVALHO

                                                                          Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

  EVANDRO CARLOS PEREIRA

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5387/ACAoDyvszUs_HuCpsZibGiAyfbrw-KJm.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/5387/ACAoDyvszUs_HuCpsZibGiAyfbrw-KJm.pdf